
  Турниры для детей Lion Cup
  Протокол матча   Петербургские львы

  Дата и время проведения   Место проведения

  PFA Kids   ФШ "Олимпия"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурмистров Матвей
Воробьев Артем
Воробьев Тимур
Гулиев Эльдар
Копытов Марк

10 Порохин Добрыня
Филиппов Ярослав
Фищенко Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аммон Артемий
Греков Никита
Ильин Даниил
Исупов Роман
Козлов Алексей
Красицкий Александр
Разумович Андрей
Саенко Артем
Салихов Николя
Смирнов Всеволод
Тарураев Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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